[image: ]Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Canoinhas e Afluentes Catarinenses do Rio Negro
“Comitê Canoinhas e Afluentes do Rio Negro”
Data de Criação: 26 de setembro de 2003 – Decreto n° 828/03

Campo Alegre – Canoinhas – Itaiópolis - Mafra – Major Vieira – Monte Castelo
Papanduva – Rio Negrinho – São Bento do Sul – Três Barras

[bookmark: _Hlk112140156]

ANEXO 03

AUTORIZAÇÃO/ MANIFESTAÇÃO DE ANUÊNCIA A INCLUSÃO DE NOME EM CHAPA ELEITORAL DA PRESIDÊNCIA E SECRETARIA EXECUTIVA DO COMITÊ CANOINHAS E AFLUENTES DO RIO NEGRO – MANDATO 2024 A 2026

(NOME DO SOLICITANTE) __________________________________________________________,
(QUALIFICAÇÃO)________________________________ inscrito no CPF sob nº____________________, portador da RG nº__________________, residente e domiciliado em________________________________________________, representante titular da organização membro do COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO CANOINHAS E AFLUENTES CATARINENSES DO RIO NEGRO, (NOME DA ENTIDADE REPRESENTADA)________________________________________________, pertencente ao Segmento____________________________, manifesto anuência a incluir meu nome para concorrer ao Cargo de_____________________________________ (PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE ou SECRETÁRIO EXECUTIVO), na chapa concorrente às eleições da Presidência e Secretaria Executiva do Comitê Canoinhas e Afluentes do Rio Negro, Mandato 2024 – 2026, designada para ser realizada no dia 21 de maio de 2024, servindo o presente documento como anuência escrita a que se refere o edital que contém regras para o processo eleitoral.

Nestes termos, assina o presente documento para que supra os efeitos desejados.

Município XX, XX de XXX de 20XX.

(assinatura)
(Nome completo do candidato)

Página 2 de 2

image1.png
g

Comité Rio Canoinhas
e afluentes do Rio Negro

image2.png
@ www.aguas.sc.gov.br/o-comite-rio-canoinhas/inicial-rio-canoinhas

’Aw comiteriocanoinhas@gmail.com

n /cbhcanoinhasrionegro

@cbhcanoinhasrionegro